
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
132 
76 
61 

711 
29 

Nome 
Compalati Zeno/Ravera L. 
Pozzi Hotmar/Ceresa M. 
Bernardini Luca/Bernardini M
Mattoni Maurizio/Corsini G. 
Gualatrucci A./Mattoni A. 

Motoclub/Team 
Della Superba 
Gardone Riviera 
E. Baglioni 
E. Baglioni 
E.BAGLIONI 

Classe 
Sidecarcross 

Sidecarcross 

Sidecarcross 

Sidecarcross 

Sidecarcross 

Marca 
WSP ZABEL 
Husqvarna 
WSP ZABEL 
KTM 
EML 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
10:15.573 
10:22.968 
10:44.933 
10:59.819 
11:02.313 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 

Tempo Migliore 
50.332 
50.594 
51.694 
54.139 
53.894 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.395 

Velocità  Media 

49,125 

Miglior tempo sul giro

50.332 

Velocità Migliore 

50,068 

Giro Migliore di 

132 - Compalati Zeno/Ravera L. 

Stampato: 22/04/2017 17:06:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Andrea Valentini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Rimini Off Road  
Sidecarcross 

Seconda Manche 

Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:25:01 

Arenacross Rimini Offroad 0,700 km 

22/04/2017 16:20 

Rimini Offroad - 22-23/04/2017


