







Rimini Offroad - 22-23/04/2017

Rimini Off Road

Ordinato in base ai giri

Arenacross Rimini Offroad 0,700 km **Sidecarcross** 22/04/2017 16:20 Seconda Manche

Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:25:01

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	132	Compalati Zeno/Ravera L.	Della Superba	Sidecarcross	WSP ZABEL	12	10:15.573	25	50.332
2	76	Pozzi Hotmar/Ceresa M.	Gardone Riviera	Sidecarcross	Husqvarna	12	10:22.968	22	50.594
3	61	Bernardini Luca/Bernardini N	E. Baglioni	Sidecarcross	WSP ZABEL	12	10:44.933	20	51.694
4	711	Mattoni Maurizio/Corsini G.	E. Baglioni	Sidecarcross	KTM	12	10:59.819	18	54.139
5	29	Gualatrucci A./Mattoni A.	E.BAGLIONI	Sidecarcross	EML	12	11:02.313	16	53.894

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Margine della Vittoria Velocità Media Giro Migliore di

49,125 7.395 50.332 50,068 132 - Compalati Zeno/Ravera L.

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza





























Stampato: 22/04/2017 17:06:45